
Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3 NAVA Tisk s.r.o.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3
IČ 00075370
se sídlem Sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, PSČ 305 83 
zastoupena Mgr. Davidem Procházkou, starostou

(dále jen „Objednatel")

a

Obchodní firma / název / jméno 
Zastoupena

Sídlo, místo podnikání či bydliště

IČ / datum narození 
Zapsaná v

(dále jen „Zhotovitel")

NAVA Tisk s r.o.
p. Radkem Novákem - jednatelem

Hankova 1455/6, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 
06937128
Ve složce C36016 u Krajského soudu v Plzni

tuto

SMLOUVU O DÍLO
podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku 

(dále jen „Smlouva")

1. Základní ustanovení
1.1 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele provést 

řádně a v termínech dohodnutých v této Smlouvě dílo specifikované v článku 2. 
Smlouvy.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k provádění díla dle Smlouvy ve smyslu 
platných právních předpisů.

1.3 Objednatel se zavazuje převzít pouze dílo provedené řádně, tj. prosté 
jakýchkoliv vad, tedy včetně vad nebránících užívání díla, a zaplatit cenu díla 
sjednanou Smlouvou.

1.4 Zhotovitel je povinen provádět veškerou činnost v souladu se všemi platnými 
právními předpisy a dle příkazů Objednatele. Pokud Objednatel neudělí 
Zhotoviteli žádný příkaz, je Zhotovitel povinen postupovat samostatně 
s odbornou péčí tak, aby bylo dosaženo výsledku předvídaného touto 
Smlouvou, jinak výsledku obvyklého a/nebo spravedlivě očekávatelného.

1.5 Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením Smlouvy seznámil se všemi 
skutečnostmi podmiňujícími řádné splnění Smlouvy, zejména se Způsobem a

Stránka 1 z 9



Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3 NAVA Tisk s.r.o.

rozsahem provádění díla, místem plnění a poměry tam existujícími, dopravními 
podmínkami a přístupem.

2. Vymezení díla
2.1 Dílem se rozumí závazek Zhotovitele k provádění a zajištění grafického návrhu, 

tisku a distribuce zpravodaje Městského obvodu Plzeň 3 - Trojka (dále jako 
„Zpravodaj"), za dohodnutých a dále vymezených podmínek a za úplatu, když k 
tomuto obstará vše, co je k provádění a zajištění potřeba. V rámci provádění 
díla je Zhotovitel povinen provést a zajistit provádění činností, jejichž výsledkem 
je zajištění řádného a kvalitního grafického zpracování, tisku a řádné a včasné 
distribuce splňující standardy nastavené a požadované Objednatelem, a dále je 
povinen provést plnění a činnosti výslovně v této Smlouvě a jejích přílohách 
uvedené, jakož i plnění další, je-li takové plnění nezbytné k provádění díla (dále 
jako „Dílo").

2.2 Provádění Díla dle této Smlouvy zahrnuje zejména:

(a) Zpracování grafického návrhu Zpravodaje,

2.2.1.1. grafické zpracování dle zadaného designu; Objednatel 
dodá kompletní texty a fotografie, popř. inzertní plochy

2.2.1.2. počet listů -  12

2.2.1.3. velikost strany -  A4

2.2.1.4. návrh grafického zpracování podléhá schválení 
Objednatele

(b) zajištění tisku

2.2.2.1. počet výtisků v rámci jednoho vydání -  30 tisíc

2.2.2.2. druh papíru -  viprint

2.2.2.3. formát A4

2.2.2.4. barevnost -  ano, plnobarevné 4/4

2.2.2.5. 1x ročně navíc příloha -  plnobarevný dvojlist (počet 
výtisků 30 tisíc, zahrnuto v ceně)

2.2.2.6. materiál s vyšší enviromentální hodnotou, 70g LWC, 1.2 
vol, mat. (uživatelsky přívětivý bez odlesků)

(c) zajištění distribuce

2.2.3.1. dodání do poštovních schránek obyvatel v Městském 
obvodu Plzeň 3

2.2.3.2. dodání do všech mateřských škol na území městského 
obvodu Plzeň 3

2.2.3.3. dodání na další místa v Městském obvodu Plzeň 3 určená 
Objednatelem.

Stránka 2 z 9



Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3 NAVA Tisk s.r.o.

2.3 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a způsobem 
uvedeným v této Smlouvě, když k tomuto obstará vše, co je k provedení Díla 
potřeba.

2.4 V rámci provádění Díla je Zhotovitel povinen provést a zajistit plnění a činnosti 
výslovně ve Smlouvě uvedené, jakož i plnění další, je-li takové plnění nezbytné 
k provedení a řádnému užívání Díla či k naplnění účelu této Smlouvy.

2.5 Provádění jednotlivých vydání Zpravodaje se uskuteční ve formě dílčích plnění 
na základě dílčích smluv o dílo (dále jen „Dílčí smlouva").

2.6 Dílčí smlouvy budou uzavírány tím způsobem, že Objednatel vystaví písemnou 
Objednávku na dodání jednotlivého jím v daném okamžiku požadovaného 
množství Díla (dále jen „Objednávka") a Objednávku doručí Zhotoviteli. Každá 
Dílčí smlouva se poté řídí ustanoveními této Smlouvy. Smluvní strany tedy 
sjednávají, že ustanovení této smlouvy platí v plném rozsahu pro každou 
jednotlivou Dílčí smlouvu a jsou tedy součástí Dílčí smlouvy, nevyplývá-li z jejich 
obsahu, že je na Dílčí smlouvu nelze aplikovat. Smluvní strany sjednávají, že Dílčí 
smlouva je uzavřena k okamžiku doručení Objednávky Zhotoviteli, aniž by 
k tomu bylo zapotřebí jakékoliv potvrzení Objednávky ze strany Zhotovitele.

3. Cena díla
3.1 Cena Díla se sjednává ve výši

(a) 6.000,- Kč za grafické zpracování 1 vydání Zpravodaje bez DPH

(b) 61.083,34,- Kč za zajištění tisku 30.000 ks (1 vydání Zpravodaje) bez DPH

(c) 15.000,- Kč za zajištění distribuce 30.000 ks (1 vydání Zpravodaje) bez 
DPH

když tato cena se sjednává pevnou částkou. Zhotovitel nemůže žádat zvýšení 
ceny Díla proto, že si Dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo 
předpokládáno. Pokud si však Dílo vyžádá nižší úsilí či náklady, než bylo 
předpokládáno, má Objednatel právo na cenu odpovídajícím způsobem 
sníženou. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

3.2 Zhotovitel nemá nárok na náhradu účelně vynaložených ani prokazatelně 
doložených hotových výdajů souvisejících s jeho činností dle této Smlouvy, 
zejména pak (nikoliv však výlučně) nákladů na zajištění materiálu, nákladů na 
dopravu, apod.

3.3 Právo na zaplacení ceny Díla vzniká okamžikem řádného dokončení a předání 
Díla dle Objednávky, tj. dokončením distribuce příslušného vydání Zpravodaje. 
Objednatel je povinen cenu Díla zaplatit na základě faktury Zhotovitele, splatné 
do 21 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Přílohou faktury musí být 
Objednatelem podepsaný předávací protokol. V případě, že faktura nebude 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu nebo tyto budou uvedeny 
chybně, případně k faktuře nebude přiložen předávací protokol, splatnost 
nepočne běžet.

3.4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí 
změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku, a tedy ke 
zvýšení ceny Díla nedojde ani v případě zcela mimořádných a v okamžiku

Stránka 3 z 9



Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3 NAVA Tisk s.r.o.

uzavření této Smlouvy nepředvídatelných okolností, které dokončení Díla 
podstatně ztěžují.

4. Termín provedení díla a místo plnění
4.1 Místem plnění je sídlo Objednatele a další místa na území Městského obvodu 

Plzeň 3, zejména v případě distribuce, již se rozumí řádné doručení Zpravodaje 
do poštovních schránek obyvatel na území Městského obvodu Plzeň 3 a do 
všech mateřských škol na území městského obvodu Plzeň 3, případně doručení 
na jiná místa určená Objednatelem nacházející se na území Městského obvodu 
Plzeň 3, není-li v konkrétním případě písemně dohodnuto jinak.

4.2 Dílo bude prováděno v termínech požadovaných Objednatelem. Nebude-li 
Objednatelem stanoveno v Objednávce jinak, je Zhotovitel povinen

(a) Zpracovat grafický návrhu vč. zahrnutí připomínek a jeho odsouhlasení 
Objednatelem nejpozději do 15 dnů od doručení Objednávky,

(b) Zajistit tisk nejpozději do 10 dnů od schválení grafického návrhu,

(c) Zajistit distribuci na jednotlivá ve Smlouvě uvedená místa nejpozději do 
10 dnů od schválení grafického návrhu, nejdéle však do 15 dnů od 
doručení Objednávky.

4.3 Obvyklé frekvence tisku a distribuce jsou 6x ročně, a to v měsících leden, 
březen, květen, červenec, září a listopad. Objednatel je však oprávněn termíny 
jednostranně určit v Objednávce.

4.4 Objednatel není povinen převzít Dílo vykazující jakékoliv vady, byť i nebránící 
obvyklému užití Díla.

5. Způsob provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran
5.1 Objednatel se zavazuje spolupracovat se Zhotovitelem v rozsahu nutném 

k dosažení předmětu Smlouvy. V případě, že pro splnění povinnosti Zhotovitele 
bude nezbytná součinnost Objednatele, je Objednatel povinen vyžádanou 
součinnost poskytnout na základě písemné výzvy, v níž bude požadovaná 
součinnost specifikována.

5.2 Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli aktuální, správné a úplné údaje, 
které má k dispozici v rozsahu a formátu potřebném k plnění předmětu 
Smlouvy. Zhotovitel takto získané údaje použije pouze pro plnění Smlouvy a 
neposkytne je třetí straně bez předchozího souhlasu Objednatele.

5.3 Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li, že Zhotovitel porušuje 
svou povinnost při provádění Díla, zejména provádí Dílo vadným způsobem, 
může Objednatel požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu. Neučiní-li tak 
Zhotovitel ani v přiměřené Objednatelem stanovené době, je Objednatel 
oprávněn zajistit bez dalšího splnění povinnosti Zhotovitele sám či 
prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Zhotovitele.

5.4 Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že Dílo se 
považuje za provedené vždy okamžikem doručení Zpravodaje do poštovních 
schránek obyvatel na území Městského obvodu Plzeň 3 a na místa určená 
objednatelem.

Stránka 4 z 9



Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3 NAVA Tisk s.r.o.

5.5 Zhotovitel je povinen provádět veškerou činnost dle této Smlouvy v souladu se 
všemi platnými právními předpisy a dle příkazů Objednatele. Pokud Objednatel 
neudělí Zhotoviteli žádný příkaz, je Zhotovitel povinen postupovat samostatně 
s odbornou péčí tak, aby bylo dosaženo výsledku předvídaného touto 
Smlouvou, jinak výsledku obvyklého a/nebo spravedlivě očekávatelného. 
Zhotovitel se zavazuje vyvinout při provádění Díla veškerou obvyklou a/nebo 
spravedlivě očekávatelnou péči směřující k zajištění standardů nastavených a 
požadovaných Objednatelem.

5.6 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně i technicky způsobilý k zajištění provádění 
Díla dle této Smlouvy a dále že disponuje dostatečným počtem zaměstnanců.

5.7 Zhotovitel prohlašuje, že má platně a účinně uzavřené pojištění pro případ 
vzniku škody způsobené zaměstnanci Zhotovitele v souvislosti s prováděním 
Díla, a to proti škodě způsobené až do výše 1.000.000,- Kč. Zhotovitel se 
zavazuje toto sjednané pojištění v jeho parametrech nezměnit nebo nezrušit, a 
to po celou dobu trvání této smlouvy, zejména se zavazuje nesnížit hranici výše 
škody, kterou kryje pojištění.

5.8 Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby zaměstnanci (či subdodavatelé) byli řádně 
instruováni k provádění Díla, zejména zajistit informovanost zaměstnanců 
Zhotovitele o zásadách BOZP, o rozmístění míst pro doručení Zpravodaje a 
vybavit je osobními ochrannými pracovními prostředky a pomůckami.

5.9 Objednatel si vyhrazuje právo učinit pouze jednu Objednávku či nepožadovat 
dodání všech výše uvedených zpravodajů. Realizace tohoto práva nesmí být na 
újmu Objednatele ani podmíněna jakoukoliv sankcí.

6. Příkazy objednatele
6.1 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na 

nevhodnou povahu věci, kterou mu Objednatel k provedení Díla předal, nebo 
příkazu, který mu Objednatel dal. To neplatí, nemohl-li Zhotovitel nevhodnost 
zjistit ani při vynaložení odborné péče, když v takovém případě nemá 
Objednatel práva z vady Díla vzniklé pro nevhodnost věci nebo příkazu.

7. Náhrada újmy
7.1 V souladu s ust. § 2951 odst. 1 občanského zákoníku se sjednává, že způsobí-li 

Zhotovitel Objednateli škodu, bude tato škoda nahrazena v penězích, 
nestanoví-li Objednatel jinak.

7.2 Smluvní strany dále ve smyslu ust. § 2894 odst. 2 občanského zákoníku 
sjednávají povinnost Zhotovitele odčinit Objednateli nemajetkovou újmu, 
kterou Objednateli způsobil, a to v penězích.

7.3 Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu, která mu vznikla při provádění Díla 
podle této Smlouvy.

7.4 Zhotovitel odpovídá za újmu způsobenou výskytem vady a nemožností Dílo 
řádně užívat z důvodu výskytu takové vady, a to za dobu až do okamžiku 
odstranění takové vady.

Stránka 5 z 9



Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3 NAVA Tisk s.r.o.

8. Smluvní pokuta
8.1 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nesplnění 

kterékoliv povinnosti vyplývající z této Smlouvy ve výši 1.000,- Kč, a to za každou 
nesplněnou povinnost jednotlivě.

8.2 Zhotovitel je dále povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nesplnění 
povinnosti vyplývající z čl. 4, odst. 4.2 písm. a) Smlouvy ve výši 5.000,- Kč.

8.3 Zhotovitel je dále povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nesplnění 
povinnosti vyplývající z čl. 4, odst. 4.2 písm. b) Smlouvy ve výši 5.000,- Kč.

8.4 Zhotovitel je dále povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nesplnění 
povinnosti vyplývající z čl. 4, odst. 4.2 písm. c) Smlouvy ve výši 100,- Kč za každý 
jednotlivý případ, tj. Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu v této výši za 
každý případ nedoručení Zpravodaje do jednotlivé poštovní schránky obyvatel 
v Městském obvodu Plzeň 3, či do jednotlivé mateřské školy na území 
městského obvodu Plzeň 3 anebo do každého místa v Městském obvodu Plzeň 
3 určeného Objednatelem, a to za každý jednotlivý případ nesplnění povinnosti. 
V případě, že bude ze strany Objednatele či na základě stížnosti občanů tvrzeno 
nedoručení Zpravodaje do jednotlivé poštovní schránky, je Zhotovitel povinen 
prokázat opak a splnění své povinnosti dle Smlouvy.

8.5 Smluvní pokuta je splatná do 15 dní ode dne, kdy byla Zhotoviteli doručena 
písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na bankovní účet Objednatele.

8.6 Právo Objednatele na náhradu újmy není sjednáním ani zaplacením smluvní 
pokuty dotčeno. Vedle smluvní pokuty je Zhotovitel povinen Objednateli 
nahradit i újmu v plné výši, která porušením povinností Zhotovitele vznikla. 
Smluvní pokuta se do náhrady újmy nezapočítává. Jakýmkoliv ujednáním o 
smluvní pokutě tak není dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy v plné výši 
a Objednatel je oprávněn požadovat též náhradu újmy ve výši přesahující 
smluvní pokutu.

9. Doba trvání smlouvy
9.1 Smlouva je uzavírána na dobu 4 let počínaje 1.1.2024.

9.2 Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou. 
Výpověď musí být podána písemně a doručena druhé straně doručenou poštou 
nebo osobně, jinak je výpověď neplatná. Výpovědní lhůta počíná běžet dnem 
následujícím po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

9.3 V případě nesplnění kterékoliv povinnosti Zhotovitele dle této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to za dále uvedených podmínek. 
Před odstoupením je Objednatel povinen písemně vyzvat Zhotovitele ke splnění 
povinnosti, když v této výzvě je povinen poskytnout Zhotoviteli přiměřenou 
lhůtu k nápravě. V případě, že Zhotovitel svou povinnost vyplývající ze Smlouvy 
nesplní ani v takto poskytnuté dodatečné lhůtě, je Objednatel oprávněn od 
Smlouvy odstoupit.

9.4 Odstoupením od Smlouvy nezanikají povinnosti nahradit vzniklou škodu a/nebo 
nemajetkovou újmu a hradit smluvní pokuty sjednané pro případ porušení této 
Smlouvy.

Stránka 6 z 9



Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3 NAVA Tisk s.r.o.

10. Kontaktní údaje
10.1 Smluvní strany tímto určují své níže uvedené zástupce pro věci technické 

(včetně zasílání Objednávky):

(a) Zhotovitel:

Radek Novák, telefon +420 603 156 403, e-mail
radek.novak@eurozpravodai.com.

(b) Objednatel:

-  ve věcech smlouvy a objednávek

-  ve věcech grafických podkladů
k tisku a distribuce

10.2 Smluvní strany mohou určení svých zástupců pro věci technické změnit 
prostřednictvím písemného oznámení o určení nového zástupce doručeného 
druhé smluvní straně.

10.3 Zhotovitel se zavazuje Objednateli poskytovat řádné, úplné, pravdivé a včasné 
informace, mající byť i nepřímý vztah k provádění Díla či jinému plnění 
Zhotovitele dle Smlouvy, zejména s ohledem na sjednaný účel Smlouvy, a to 
bezodkladně poté, kde se o nich dozví.

10.4 Písemnost se považuje za doručenou okamžikem převzetí druhou stranou, 
stejně tak okamžikem odepření převzetí zásilky a nepodaří-li se písemnost 
doručit, pak třetím (3.) dnem následujícím po řádném odeslání doporučeného 
dopisu.

10.5 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce.

11. Nebezpečí škody
11.1 Nebezpečí škody na věci přechází na Objednatele okamžikem předání Díla. Po 

dobu od oznámení vady do doby jejího řádného odstranění nese nebezpečí 
škody na věci Zhotovitel.

12. Informační doložka
12.1 Smluvní strany výslovně označují obsah této Smlouvy, jakož i informace 

poskytnuté vzájemně v průběhu trvání za důvěrné.

12.2 Je ujednáno, že každá smluvní strana se zavazuje udržet v tajnosti a neprozradit 
nebo jinak zpřístupnit jakékoliv informace, které mají vztah k obsahu či 
předmětu této Smlouvy, ať už přímo či odvozeně.

12.3 Kdo poruší tuto povinnost, je povinen nahradit druhé smluvní straně jí vzniklou 
škodu.

12.4 Za porušení této povinnosti se nepovažuje plnění povinnosti uložené právním 
předpisem.

Stránka 7 z 9

mailto:radek.novak@eurozpravodaj.com


Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3 NAVA Tisk s.r.o.

13. Závěrečná ustanovení
13.1 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem ČR, zejména zák. č. 

89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

13.2 Smluvní strany si výslovně sjednávají pro případné spory z této Smlouvy místní 
příslušnost soudu věcně příslušného v prvním stupni se sídlem v Plzni, a to 
Okresní soud Plzeň -  město nebo Krajský soud v Plzni. Skutečnost, zda se jedná 
o Okresní soud Plzeň -  město nebo Krajský soud v Plzni bude určena na základě 
ustanovení právních předpisů o věcné příslušnosti, zejména zák. č. 99/1963, 
občanského soudního řádu, v platném znění.

13.3 V souladu s ust. § 630 odst. 1 občanského zákoníku si smluvní strany sjednávají 
promlčecí dobu ve vztahu k veškerým právům Objednatele přímo či odvozeně 
souvisejícím s touto Smlouvou v délce pěti (5) let ode dne, kdy počala promlčecí 
doba plynout.

13.4 V případě pochybností o obsahu závazků ze Smlouvy budou tyto vykládány 
v souladu s předsmluvním jednáním stran, kdy podkladem pro uzavření 
Smlouvy byla zejména příloha č. 1 Smlouvy -  Zadávací dokumentace a příloha 
č. 2 Smlouvy - Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení.

13.5 Pro vyloučení pochybností se ujednává, že ke splnění peněžitého dluhu podle 
této Smlouvy nelze použít směnku.

13.6 Zhotovitel přebírá podle ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí 
změny okolností.

13.7 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy budou uskutečňovány formou 
písemných dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13.8 Zhotovitel nemá právo jednostranně započíst své pohledávky za Objednatelem 
vzniklé dle Smlouvy proti svým dluhům vzniklým dle Smlouvy. Zhotovitel nemá 
právo jednostranně postoupit Smlouvu nebo jednotlivé pohledávky z ní vzniklé 
třetí osobě.

13.9 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno (1) vyhotovení.

13.10 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

13.11 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace,
Příloha č. 2: Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení.

13.12 Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě své svobodné a 
vážné vůle, že si Smlouvu přečetly, porozuměly zcela jejímu obsahu a na důkaz 
toho níže připojují své podpisy.

Stránka 8 z 9



Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3 NAVA Tisk s.r.o.

V Plzni dne V Plzni dne

Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3

Mgr. David Procházka
Starosta MO Plzeň 3 

Objednatel

Radek Novák
Jednatel NAVA Tisk, s r.o. 

Zhotovitel

Stránka 9 z 9



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu dle § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“).

Informace o předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu a podmínkách plnění naleznete v této 
výzvě k podání nabídky.

Žádáme Vás obratem o zaslání emailového kontaktu, na který Vám případně budeme zasílat dodatečné 
informace k této zakázce. Tento Váš kontakt prosím zašlete na email kontaktní osoby uvedený níže. 
Nebude-li tento kontaktní osobě zaslán, nebudou Vám případné dodatečné informace doručeny, 
přičemž v takovém případě nesete riziko nesplnění podmínek požadovaných zadavatelem.

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

Název veřejné zakázky:
Grafické zpracování, tisk a distribuce Zpravodaje 
MO Plzeň 3 -  Trojka

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:

Statutární město Plzeň
se sídlem Plzeň, nám. Republiky 1, PSČ 301 00 
za které jedná Městský obvod Plzeň 3

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa):

sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, PSČ 305 83

IČO: 00075370

Osoba zastupující zadavatele: Mgr. David Procházka, starosta MO Plzeň 3

Kontaktní osoba:
tel.: , email: 
tel.:, email:

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1.900.000,- Kč bez DPH

Zadavatel stanovuje, že uvedená předpokládaná hodnota navýšená o částku 99.000,- Kč (tj. 
v absolutním vyjádření částka 1.999.000,- Kč) je limitní a maximální. Nabídka s vyšší nabídkovou 
cenou bude vyřazena a uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení.

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby

Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen vzorem Smlouvy, který tvoří přílohu této výzvy.

1



Jedná se o zajištění služeb pro potřeby zadavatele spočívajících zejména v:
- grafickém zpracování dle zadaného designu,
- tisku a
- distribuci zpravodaje Městského obvodu Plzeň 3 -  Trojka.

Předpokládaný rozsah služeb

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění dostatečné a kvalitativně odpovídající kapacity pro 
zajištění shora služeb pro zadavatele, přičemž přesný požadovaný rozsah může být během smluvního 
vztahu upraven. Následující předpokládaný rozsah služeb (za následující 4 roky po podpisu smlouvy) 
je tedy pouze demonstrativní a zadavatele nijak nezavazuje k objednání služeb v uvedeném rozsahu. 
Rozsah služeb se může změnit podle aktuálních požadavků zadavatele. Požadavek může být 
jednostranně zadavatelem upraven, a to zejména neomezeně snížen. S ohledem na skutečnost, že 
převážná většina potřeb zajištění služeb je závislá na poptávce a počtu obyvatel a bude vznikat teprve 
v budoucnu, nelze garantovat ani minimální rozsah plnění. Uhrazeny budou skutečně provedené služby 
podle jednotkových cen uvedených uchazečem v předložené nabídce.

TISK
- počet výtisků v rámci jednoho vydání -  30 tisíc
- druh papíru -  viprint
- barevnost -  ano, plnobarevné
- počet listů -  12
- vazba -  V1
- frekvence tisku -  6x ročně 

DISTRIBUCE
- do poštovních schránek obyvatel v Městském obvodu Plzeň 3, do všech mateřských škol na 

území městského obvodu Plzeň 3 a na další místa v Městském obvodu Plzeň 3 určená 
zadavatelem

- frekvence distribuce -  6x ročně 

GRAFIKA
- grafické zpracování dle zadaného designu; dodány budou kompletní texty a fotografie, popř. 

inzertní plochy
- počet stran -  12
- formát: A4
- barevnost: 4/4
- materiál: materiál s vyšší enviromentální hodnotou, 70g LWC, 1.2 vol, mat.(uživatelsky přívětivý 

bez odlesků)

PŘÍLOHA
- v posledním čísle v roce je vložena příloha -  kalendář
- vložený dvojlist plnobarevný
- papír viprint

Předmět plnění veřejné zakázky bude realizován na základě smlouvy uzavřené s vybraným uchazečem.

2



Místo plnění

Místem odevzdání plnění zakázky je sídlo zadavatele a území Městského obvodu Plzeň 3 v případě 
distribuce zpravodaje.

Termín plnění

Období 4 kalendářních let počínaje prvním měsícem kalendářního roku po podpisu smlouvy, 
v konkrétních termínech stanovených zadavatelem.

Jednotlivé požadavky zadavatele budou uchazečem plněny v souladu s termínovým vymezením 
vyplývajícím ze Smlouvy.

5. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK

Závazné obchodní podmínky jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy.

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH.

7. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY____________________________

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny ve vzoru Smlouvy a v krycím listu.

Nabídková cena bude uvedena v Krycím listu (příloha č. 3) ve struktuře:

1. nabídková cena za grafické zpracování 1 vydání služeb bez DPH

2. nabídková cena za grafické zpracování 24 vydání bez DPH (tj. součin 24 x cena dle položky č.
1)

3. nabídková cena za zajištění tisku 30.000 ks (1 vydání) bez DPH

4. nabídková cena za zajištění tisku 24 vydání po 30.000 ks (tj. součin 24 x cena dle položky č. 3)

5. nabídková cena za zajištění distribuce 30.000 ks (1 vydání) bez DPH

6. nabídková cena za zajištění distribuce 24 vydání po 30.000 ks (tj. součin 24 x cena dle položky 
č. 5)

7. celková nabídková cena bez DPH za jedno vydání (tj. součet položek č. 1, 3 a 5)

8. celková nabídková cena bez DPH za 24 vydání (tj. součet položek č. 2, 4 a 6)

9. samostatně výše DPH za jedno vydání (dle položky č. 7)

3



10. samostatně výše DPH za 24 vydání (dle položky č. 8)

11. celková nabídková cena vč. DPH za jedno vydání (tj. součet položek č. 7 a 9).

12. celková nabídková cena vč. DPH za 24 vydání (tj. součet položek č. 8 a 10).

Nabídková cena bude tvořena jako cena nejvýše přípustná a musí obsahovat všechny náklady spojené 
se splněním díla.

Pokud není uchazeč plátcem daně, výslovně to v nabídce uvede.

8. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

8.1. Kvalifikační předpoklady

Kvalifikovaným dle § 73 odst. 1 až 3 zákona pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:
a) prokáže základní způsobilost podle § 74 zákona,
b) prokáže profesní způsobilost podle § 77 zákona,
c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle § 78 zákona,
d) prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 zákona.

8.2. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím 
jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) odstavce předchozího je splněn, pokud obsahem písemného 
závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 
společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá 
doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument 
podle písm. d) odstavce předchozího obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce 
či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

8.3. Společné prokazování kvalifikace

V případě společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení prokazuje základní způsobilost podle § 74 
zákona a profesní způsobilosti podle § 77, odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.

4



V případě společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení prokazují profesní způsobilost podle § 77 
odst. 2 zákona, ekonomickou kvalifikaci podle § 78 zákona nebo technickou kvalifikaci podle § 79 
zákona společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob.

8.4. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.

Doklady prokazující splnění kvalifikace získané v zahraničí předkládá dodavatel v původním jazyce 
s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, Povinnost připojit k dokladům úředně 
ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce a v případě dokladů
0 vzdělání na doklady v latinském jazyce.

8.5. Seznam kvalifikovaných dodavatelů

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 
doklad prokazující a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu 
ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a b) základní způsobilost podle § 74 zákona.

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

8.6. Systém certifikovaných dodavatelů

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů dle § 233 a 
násl. zákona lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v 
rozsahu uvedeném na certifikátu.

Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu. Před uzavřením smlouvy 
lze po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle § 74 odst.
1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 
členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů.

8.7. Doklady o kvalifikaci

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona.

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní

5



způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, který 
identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). Dodavatel může vždy nahradit 
požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu § 87 zákona.

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném 
evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím 
zadávacím řízení.

V případě, kdy zákon nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného 
prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat ze zákona 
a zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně podepsáno 
osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby 
oprávněné zastupovat dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc k takovému zastupování 
v originále nebo v úředně ověřené kopii.

8.8. Změny v kvalifikaci dodavatele

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli 
do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady 
nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. 
Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna 
takovým způsobem, že

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,
b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a
c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, zadavatel jej 
bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení.

8.9. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

Způsobilým podle § 74, odst. 1 zákona není dodavatel, který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

6



d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle §74, odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74, odst. 1 písm. a) zákona splňovat

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74, odst. 1, písm. a) zákona splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce § 74, odst. 1, písm. a) zákona splňovat 
osoby uvedené v § 74, odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Uchazeč je oprávněn použít k prokázání splnění kvalifikace vzorové čestné 
prohlášení dle přílohy č. 4 této výzvy.

8.10. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

Dodavatel prokazuje dle § 77, odst. 1 zákona splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Uchazeč je oprávněn použít k prokázání 
splnění kvalifikace vzorové čestné prohlášení dle přílohy č. 4 této výzvy.

Dále dodavatel dle § 77, odst. 2 zákona prokáže splnění profesní způsobilosti předložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to minimálně v rozsahu:

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách č. 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

8.11. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE

Zadavatel prokázání splnění ekonomické kvalifikace nepožaduje.

8.12. TECHNICKÁ KVALIFIKACE

7



Pokud zadavatel nestanoví u jednotlivého konkrétního požadavku na prokázání splnění kritéria 
technické kvalifikace jinak, považují se doby podle § 79, odst. 2 písm. a) a b) zákona za splněné, pokud 
byla dodávka, služba nebo stavební práce uvedená v příslušném seznamu v průběhu této doby 
dokončena; to neplatí u zakázek pravidelné povahy, u nichž se pro účely prokázání technické kvalifikace 
považuje za rozhodný rozsah zakázky realizovaný v průběhu doby podle § 79, odst. 2 písm. a) a b) 
zákona.

Nestanoví-li zadavatel u jednotlivého konkrétního požadavku na prokázání splnění kritéria technické 
kvalifikace jinak, může dodavatel k prokázání splnění kritéria kvalifikace podle § 79, odst. 2 písm. a) a 
b) zákona použít dodávky, služby nebo stavební práce, které poskytl

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo

b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce 
podílel.

8.12.1. Dle § 79, odst. 2, písm. b) zákona:

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79, odst. 2, písm. b) zákona:
Dodavatel předloží seznam významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele.

Způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. b) zákona:
Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace předložením seznamu ve formě 
čestného prohlášení, z něhož bude patrné splnění níže vymezené úrovně kritéria technické kvalifikace.

Dodavatel může prokázat splnění tohoto kritéria technické kvalifikace rovněž předložením smlouvy 
s objednatelem a dokladu o uskutečnění plnění dodavatele.

Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. b) zákona 
odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky:

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech realizoval alespoň 
jednu či více služeb obdobného charakteru a rozsahu.

Službou obdobného charakteru a rozsahu se rozumí služba, jejímž předmětem bylo zajištění grafického 
zpracování a tisku (případně i distribuce) informačních, propagačních či obdobných materiálů ve 
finančním rozsahu min. 500.000,- Kč bez DPH.

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

V rámci hodnocení nabídek budou použity informace a údaje (které jsou předmětem hodnocení), 
uvedené v návrhu smlouvy účastníka zadávacího řízení.

8



Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky, a to konkrétně nejnižší nabídková 
cena (výše měsíčního paušálu).

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:

Zadavatele si vyhrazuje právo provést nejprve hodnocení nabídek a až po hodnocení nabídek posoudit 
splnění kvalifikačních podmínek a podmínek stanovených ve výzvě u předběžně vybrané nabídky 
(nabídky s nejvýhodnějšími hodnotícími kritérii).

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY

K zajištění splnění povinností účastníka zadávacího řízení vyplývajících z jeho účasti v zadávacím 
řízení není požadována jistota.

11. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

1. Nabídka bude předložena v originále v písemné formě.

2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

3. Zadavatel doporučuje, aby dodavatel použil pořadí dokumentů specifikované v následujících 
bodech těchto pokynů pro zpracování nabídky:

i. Krycí list nabídky

Lze využít vzor dle přílohy č. 2 této výzvy.

ii. Podepsaný návrh Smlouvy.

Součástí zadávacích podmínek je vzor Smlouvy. Účastník zadávacího řízení pouze doplní 
požadované chybějící údaje a Smlouvu podepsanou osobou oprávněnou zastupovat 
účastník zadávacího řízení učiní součástí nabídky jako návrh Smlouvy. Smlouva musí po 
obsahové stránce odpovídat obsahu nabídky účastníka zadávacího řízení. Pokud 
Smlouva nebude odpovídat ostatním částem nabídky účastníka zadávacího řízení, bude 
tato skutečnost důvodem pro vyloučení účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení. 
Pokud zastupuje účastníka zadávacího řízení jiná osoba odlišná od osoby oprávněné k 
zastupování, musí být součástí návrhu Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu 
k zastupování. Tato plná moc musí být předložena v originále nebo v úředně ověřené 
kopii.

iii. Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace.

iv. Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem v této výzvě.

4. Zadavatel pro odstranění jakýchkoliv pochybností uvádí, že výslovně nepřipouští podání 
nabídky v elektronické podobě.

9



12. DODATEČNÉ INFORMACE A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Žádost o dodatečné informace k této výzvě je možno doručit písemně (e-mail, pošta) kdykoli v průběhu 
lhůty pro podání nabídek, nejpozději však 3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek.

Kontaktní osoba: , tel. , email:
, tel.: ,email:

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou odeslány 
současně všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta tato výzva na uchazečem sdělenou emailovou 
adresu, kterou uchazeč sdělí kontaktní osobě uvedené v tomto čl. výzvy. Nebude-li tato emailová adresa 
kontaktní osobě zaslána, nebudou moci být případné dodatečné informace uchazeči doručeny, přičemž 
v takovém případě nese uchazeč riziko nesplnění podmínek požadovaných zadavatelem.

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se s ohledem na předmět plnění neuskuteční.

13. VYHRAZENÉ PRÁVO ZADAVATELE

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení i bez uvedení důvodu.

Obálky s nabídkami doručené po lhůtě pro podání nabídek nebudou otevřeny a zadavatel je neotevřené 
archivuje.

Nabídky, ani jednotlivé součásti hodnocených nabídek, příp. též vyloučených uchazečů, nebudou 
uchazečům vráceny, zadavatel tyto archivuje.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyjasnit či doplnit doklady předložené dodavateli v nabídce.

Zadavatel si vyhrazuje právo na posun uvedeného předpokládaného termínu zahájení plnění s ohledem 
na ukončení výběrového řízení a na své provozní a organizační potřeby a vybranému zájemci 
z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních 
pokut, navýšení cen či náhrad škody.

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svoji nabídkou, činí 3 měsíce od skončení lhůty 
pro podání nabídek.

Zadavatel si vyhrazuje právo použití opčního práva, tzn. právo poskytnutí dalších služeb stejnému 
dodavateli, a to max. po dobu 3 let od uzavření smlouvy, když tyto nesmí překročit 30% ceny zakázky.

14. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A JAZYK, VE KTERÉM MOHOU BÝT PODÁNY

Lhůta pro podání nabídek:

Adresa pro podání nabídek:

Kontaktní osoba pro příjem nabídek:

Datum: 2. 10. 2023 Hodina: 15:00

sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, PSČ 305 83 

sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, podatelna

10



Nabídku může účastník zadávacího řízení doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy 
v pracovních dnech, v pondělí a ve středu od 8.00 do 12.00hod.; 13.00-17.00hodin, v úterý od 8.00 do 
14.30hod a ve čtvrtek a pátek od 8.00 do 14.00 hodin, vždy kontaktní osobě pro příjem nabídek. 
Doručení nabídky musí být v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a nápisem 
„NABÍDKA -  NEOTEVÍRAT“ a adresou účastníka zadávacího řízení.

Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce.

15. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK__________________________________________________

Termín otevírání obálek: Datum: 2. 10. 2023 Hodina: 15:00

Místo otevírání obálek: sady Pětatřicátníků 7,9 Plzeň, PSČ 305 83
místnost č. 16

V případě, kdy bude v zadávacím řízení přijata alespoň 1 nabídka v listinné podobě, otevírání obálek 
s nabídkami se mohou zúčastnit maximálně 2 zástupci účastníka zadávacího řízení, který podal 
nabídku do konce lhůty pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito zástupci účastníků 
zadávacího řízení prokáží průkazem totožnosti a plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou 
zastupovat účastníka zadávacího řízení. Jestliže se jednání bude účastnit osoba oprávněná zastupovat 
účastníka, prokáže se tato osoba průkazem totožnosti.

16. DALŠÍ ČÁSTI VÝZVY - PŘÍLOHY

• Příloha č. 1 -  Smlouva -  vzor
• Příloha č. 2 -  Krycí list
• Příloha č. 3 -  Vzor současného zpracování Zpravodaje MO Plzeň 3 -  Trojka
• Příloha č. 4 -  Vzor čestného prohlášení k prokázání způsobilosti a kvalifikace

V Plzni dne 13. 9. 2023

Mgr. David Procházka, starosta

11



Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Krycí list

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

Veřejná zakázka zadávaná mimo režim ZZVZ

Název Grafické zpracování, tisk a distribuce Zpravodaje MO Plzeň 3 - 
Trojka

2. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

2.1 Zadavatel
Název Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3
Sídlo Sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, PSČ 305 83
IČO 00075370
Osoba oprávněná jednat jménem nebo 
za zadavatele Mgr. David Procházka, starosta MO Plzeň 3

2.2 Uchazeč

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Sídlo / Místo podnikání, příp. místo TP [DOPLNÍ UCHAZEČ]

IČO [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
uchazeče (celé jméno + funkce) [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Sp. značka v obchodním rejstříku či 
jiné evidenci, je-li uchazeč v ní zapsán [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Kontaktní osoba [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Tel. [DOPLNÍ UCHAZEČ]

E-mail [DOPLNÍ UCHAZEČ]

3. NABÍDKOVÁ CENA

Uchazeč uvede nabídkovou cenu za poskytované plnění v CZK

Nabídková cena

1. nabídková cena za grafické zpracování 1 vydání služeb bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

2. nabídková cena za grafické zpracování 24 vydání bez DPH (tj. 
součin 24 x cena dle položky č. 1) [DOPLNÍ UCHAZEČ]

3. nabídková cena za zajištění tisku 30.000 ks (1 vydání) bez DPH
[DOPLNÍ UCHAZEČ]



Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Krycí list

4. nabídková cena za zajištění tisku 24 vydání po 30.000 ks (tj. 
součin 24 x cena dle položky č. 3) [DOPLNÍ UCHAZEČ]

5. nabídková cena za zajištění distribuce 30.000 ks (1 vydání) bez 
DPH [DOPLNÍ UCHAZEČ]

6. nabídková cena za zajištění distribuce 24 vydání po 30.000 ks 
(tj. součin 24 x cena dle položky č. 5) [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Celková nabídková cena bez DPH

7. celková nabídková cena bez DPH za jedno vydání (tj. součet 
položek č. 1,3 a 5) [DOPLNÍ UCHAZEČ]

8. celková nabídková cena bez DPH za 24 vydání (tj. součet položek 
č. 2, 4 a 6) [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Výše DPH

9. samostatně výše DPH za jedno vydání (dle položky č. 7) [DOPLNÍ UCHAZEČ]

10. samostatně výše DPH za 24 vydání (dle položky č. 8) [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Celková nabídková cena vč. DPH

11. celková nabídková cena vč. DPH za jedno vydání (tj. součet 
položek č. 7 a 9).

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

12. celková nabídková cena vč. DPH za 24 vydání (tj. součet položek 
č. 8 a 10).

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče, příp. razítko [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Titul, jméno, příjmení [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Funkce [DOPLNÍ UCHAZEČ]



Příloha č. 4 - čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky:
Grafické zpracování, tisk a distribuce Zpravodaje 
MO Plzeň 3 -  Trojka

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:

Statutární město Plzeň
se sídlem Plzeň, nám. Republiky 1, PSČ 301 00 
za které jedná Městský obvod Plzeň 3

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 
(příp. doručovací adresa):

sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, PSČ 305 83

IČO: 00075370
Osoba zastupující zadavatele: Mgr. David Procházka, starosta MO Plzeň 3

Prohlašuji tímto, že jsem dodavatel, který

1) splňuje požadavky zadavatele na základní způsobilost podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), tj.

• nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ);

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ);

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ);

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ);

• není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ).

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) splňovat:

a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.



Příloha č. 4 - čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace

2) splňuje požadavky zadavatele na profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a odst. 2 ZZVZ, tj.

- předložení výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje.

- předloží doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to 
minimálně v rozsahu:
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách č. 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

3) splňuje požadavky zadavatele na technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, tj.

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech realizoval alespoň 
jednu či více služeb obdobného charakteru a rozsahu, když službou obdobného charakteru a rozsahu se 
rozumí služba, jejímž předmětem bylo zajištění grafického zpracování a tisku (případně i distribuce) 
informačních, propagačních či obdobných materiálů ve finančním rozsahu min. 500.000 Kč.

Doba realizace služby Identifikace
objednatele

Předmět služby Cena služby
(bez DPH)

V .................................... dne

Dodavatel: ..........................

Osoba oprávněna jednat: ... 

Funkce: ................................

Podpis osoby oprávněné jednat 
jménem nebo za dodavatele



20 .09.23 9:22 V eře jný re jstřík a Sbírka listin - M in iste rstvo spravedlnosti Č eské republiky

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni 

oddíl C, vložka 36016

Datum vzniku a zápisu:
9. března 2018 
Spisová značka:
C 36016 vedená u Krajského soudu v Plzni________________________________________
Obchodní firma:
NAVA Tisk s.r.o.
Sídlo:
Nádražní 2744/14, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň______________________________
Identifikační číslo:
069 37 128____________________________________________________________________
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Statutární orgán: 

jednatel:

Mgr. MARTIN KOČA, dat. nar.l

Den vzniku funkce: 9. března 2018 
jednatel:

RADEK NOVAK, dat. nar.|

Den vzniku funkce: 9. března 2018
Počet členů:

2
Způsob jednání:

Každý jednatel společnosti zastupuje společnost samostatně.
Společníci:

Společník:
Mgr. MARTIN KOČA, dat. nar.

Podíl:
Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní 
Společník:

EURO NOVA & PARTNER'S spol. s r.o., IČ: 263 53 610 
Nádražní 2744/14, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň

Podíl:
Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50%

h ttps ://o r.jus tice .cz /ias /u i/re js tnk-firm a.vys ledky?sub jek tld=1007170& typ=P LA TN Y 1/2

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstnk-firma.vysledky?subjektld=1007170&typ=PLATNY


20.09.23 9:22 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

. Druh podílu: základní 
Základní kapitál:
200 000,- Kč____________________________________________________________________________________
Ostatní skutečnosti:
Dne 14.3.2018 uzavřela společnost NAVA Tisk s.r.o., se sídlem Hankova 1455/6, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň, IČ: 069 37 128, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle C, 
Vložce 36016, jakožto kupující, a společnost NAVA NAKLADATELSKÁ A VYDAVATELSKÁ AGENTURA s.r.o., 
se sídlem náměstí Republiky 131/17, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, IČ: 453 54 162, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle C, vložce 1630, jakožto prodávající, smlouvu o koupi 
části závodu ve smyslu ust. § 2079 a násl. a § 2175 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Předmětem této smlouvy je  úplatný převod části závodu prodávajícího představovaného organizovaným 
souborem jmění, který prodávající vy tvořil a který z jeho vůle slouží k provozování jeho  činnosti, a to k 
provozu ofsetové tiskárny provozující tiskárenský provoz na adrese Hankova 1455/6 v Plzni, Jižní 
Předměstí, a to části označené jako provoz ofsetové tiskárny Hankova 6, Plzeň, ve prospěch kupujícího. 
Smlouvou o koupi části závodu přešla na kupujícího všechna práva a povinnosti, pohledávky a závazky, 
movité věci a smluvní vztahy, na které se prodej výslovně vztahuje, včetně práv a povinností vyplývajících
z pracovně právních vztahů._______________________________________________________________________
Dne 30.3.2020 uzavřela společnost NAVA Tisk s.r.o., se sídlem Hankova 1455/6, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň, IČ: 069 37 128, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle C, 
vložce 36016, jakožto kupující, a společnost NAVA NAKLADATELSKÁ A VYDAVATELSKÁ AGENTURA s.r.o., 
se sídlem náměstí Republiky 131/17, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, IČ: 453 54 162, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzní, v oddíle C, vložce 1630, jakožto prodávající, smlouvu o koupi 
části závodu ve smyslu ust. § 2079 a násl. a § 2175 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Předmětem této smlouvy je  úplatný převod části závodu prodávajícího představovaného organizovaným 
souborem jmění, který prodávající vytvořil a který z jeho vůle slouží k provozování jeho činnosti, a to k 
provozu grafického studia na adrese Hankova 1455/6 v Plzni, Jižní Předměstí, a to části označené jako 
provoz grafického studia, ve prospěch kupujícího. Smlouvou o koupi části závodu přešla na kupujícího 
všechna práva a povinnosti, pohledávky a závazky, movité věci a smluvní vztahy, na které se prodej 
výslovně vztahuje, včetně práv a povinností vyplývajících z pracovně právních vztahů.
Tento výpis je  neprodejný a byl pořízen na Internetu ('h ttp ://w w w .i ustice.cz').
Dne: 20.9.2023 09:22
Údaje platné ke dni 20.9.2023 03:55

h ttps ://o r.jus tice .cz /ias /u i/re js trik -firrna .vys ledky7sub jek tlcM  007170&typ=PLATN Y 2/2

http://www
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firrna.vysledky7subjektlcM


Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 20.09.2023 09:21:33

v

Obchodní firma: NAVA Tisk s.r.o.
Adresa sídla: Nádražní 2744/14, 301 00, Plzeň - Východní Předměstí
Identifikační číslo osoby: 06937128

Datum doručení výpisu podle § 10 odst.4 živnostenského zákona: 09.03.2018 
Stalutárni orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Martin Koča (1)
Vznik funkce: 09.03.2018
Jméno a příjmení: Radek Novák (2)
Vznik funkce: 09.03.2018

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 09.03.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Adresa: Panuškova 1299/2, 140 00, Praha 4 - Krč
Identifikační číslo provozovny: 1013878434 
Zahájení provozování dne: 21.07.2021
Adresa: Hankova 1455/6, 301 00, Plzeň - Jižní Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1013884647 
Zahájení provozování dne: 22.07.2021

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky p o  ukončeni činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského  
zákona)

1. Místo pro vypořádání závazků: Panuškova 1299/2, 140 00, Praha 4 - Krč 
Název: NAVA Tisk s.r.o.
Adresa: Hankova 1455/6, 301 00, Plzeň - Jižní Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1013176308 
Ukončení činnosti v provozovně: 21.07.2021

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Mgr. Martin Koča (1)
Datum narozeni:

Jméno a příjmení: 
Datum narození:

Radek Novák (2)

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Plzně

M inisterstvo  p rům yslu  a obchodu osvědčuje , že  údaje  uvedené v tom to  výpise  jso u  k datu  p la tnosti výp isu  zapsány  
v živnostenském rejstříku.

- 1 - ZVW 2.8 WEB 0041/03


